

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 1

Ns. rif.: PA

015

060491

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE-DIREZIONE ISTRUZ.

VIA NICOLODI 2

50131 FIRENZE

FI

VOSTRA RICHIESTA PREVENTIVO FORNITURA MATERIALE

Come da Vostra gradita richiesta, ci pregiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2023/2024

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
- AQUILONE ROSSO -						
917251	SEGGIOLONE C/TELAIO IN FAGGIO 62,5h - ARCOBALENO -	1042	2	112,300	224,60	22
920122	STACCIONATA LARGA - CU CU'-	995	1	322,950	322,95	22
917667	TAVOLO RETT.MAGNOLIA 46h L.TORNITA - GALLO CRISTALLO -	1018	1	208,200	208,20	22
917259	PANCA PLURIUSO L.TORNITA	600	2	80,740	161,48	22
951793	DIVANETTO NIDO 110x40x25/45h AZ/BLU	601	4	145,080	580,32	22
952000	SALITA 30h (SL)	845	2	80,740	161,48	22
952183	QUADROTTO AGORA' VERDE CHIARO 30h - GIARDINO INCANTATO -	856	2	88,930	177,86	22
914807	BACHECA SUGHERO CORNICE LEGNO 90x60	91	2	10,530	21,06	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 2

Ns. rif.: PA

015

060491

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE-DIREZIONE ISTRUZ.

VIA NICOLODI 2

50131 FIRENZE

FI

Rif.: Catalogo_Generale 2023/2024

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
- MADAMA DORE' -						
951787	DIVANETTO NIDO 110x40x25/45h VERDE	601	1	145,080	145,08	22
951793	DIVANETTO NIDO 110x40x25/45h AZ/BLU - PICCOLO NAVIGLIO -	601	1	145,080	145,08	22
911035	INFANT SIT - PINOCCHIO -	1058	1	56,560	56,56	22
943764	TAPPETO ARANCIONE cm 200x100x4h	857	2	146,720	293,44	22
943796	TAPPETO BLU SC. cm 200x100x4h	857	2	146,720	293,44	22
951782	DIVANETTO NIDO 110X40X25/45 GIA/ARA	601	2	145,080	290,16	22
951792	POLTRONCINA NIDO 35x40x25/45 AZ/BLU	601	2	68,850	137,70	22
951793	DIVANETTO NIDO 110x40x25/45h AZ/BLU	601	2	145,080	290,16	22
917259	PANCA PLURIUSO L.TORNITA - SCOIATTOLO -	600	1	80,740	80,74	22
941247	STACCIONATA COLORATA - TASSO BARBASSO -	98	1	102,870	102,87	22
943760	CUSCINI 8 PEZZI/8 COLORI cm 40x40	852	1	163,110	163,11	22
944418	CUSCINI QUADRATI COL.PRIMARI 4pz	1069	1	80,740	80,74	22
951781	POLTRONCINA NIDO 35X40X25/45 GIA/AR	601	9	68,850	619,65	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 3

Ns. rif.: PA
015

060491

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE-DIREZIONE ISTRUZ.
VIA NICOLODI 2
50131 FIRENZE FI

Rif.: Catalogo_Generale 2023/2024

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
- SIC ALLORI -						
917290	SEDIA TORNITA INF. NATURALE	1018	16	38,030	608,48	22
917658	TAVOLO QUAD.65 MAGNOLIA 55h L.TORN - SIC AMENDOLA -	1018	4	162,300	649,20	22
ART. 922038 ESAURITO, IN SOSTITUZIONE:						
918917	MOBILE 2/A CAM-B FAGGIO/B.LAT 110H	1021	1	228,690	228,69	22
917953	SEDIA CAM-B FAGGIO 46h	1010	2	30,980	61,96	22
918728	CASSETTIERA 16CASS/B CAM-P B.LAT P - SIC DIONISI -	1035	3	354,920	1.064,76	22
914827	BACHECA SUGHERO C/CORN.LEGNO 120x90 - SIC IL PESCIOLINO -	91	5	27,750	138,75	22
91959750	MOBILE ANTE NAT. 110h PRIMA - SIC LAVAGNINI -	1024	1	400,820	400,82	22
909774	ESPOSITORE METALLICO VERTICALE - SIC MAZZEI -	1085	2	43,850	87,70	22
909774	ESPOSITORE METALLICO VERTICALE	1085	3	43,850	131,55	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabiellini 1 – 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 4

Ns. rif.: PA

015

060491

Spett.le

COMUNE DI FIRENZE-DIREZIONE ISTRUZ.

VIA NICOLODI 2

50131 FIRENZE

FI

Rif.: Catalogo_Generale 2023/2024

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
944260	SALTAPICCHIO cm 95x200	904	1	48,770	48,77	22
90110210	TAPPETO PUZZLE cm 200x200	867	1	132,790	132,79	22
223206	CARRELLO PREMIUM ATT.CREAT. vuoto	238	1	407,380	407,38	22
909808	LIBRERIA CASTELLO	1083	1	159,020	159,02	22
951786	POLTRONCINA NIDO 35x40x25/45 VERDE	601	1	68,850	68,85	22
951787	DIVANETTO NIDO 110x40x25/45h VERDE	601	1	145,080	145,08	22
223255	CARRELLO PORTACARTONCINI IN METALLO - SIC PESCIOLINO -	1087	1	232,790	232,79	22

ART. 91943550 ESAURITO, IN SOSTITUZIONE:

918971	CASSETTIERA 9C CAM-B FAGGIO H 75	1020	1	470,490	470,49	22
92010350	MOBILE 6 VANI 180h PRIMA	1023	1	367,210	367,21	22
918960	PANCHETTA P/SCARPE A GIORNO CAM-B - SIC PILATI -	1003	3	134,430	403,29	22
91949802	SPOGLIATOIO A GIORNO "PRIMA"	1005	4	257,380	1.029,52	22
917260	PANCA TORNITA C/SCHIENALE INFANZIA	1018	3	73,360	220,08	22
917287	PANCA TORNITA S/SCHIENALE INFANZIA - SIC S.AMBROGIO -	1018	3	69,260	207,78	22
918529	MOBILE 4 VANI CAM-P BETULLA 148H Z	1028	1	380,330	380,33	22
918768	CASSETTIERA 12CASS/A CAM-P BET Z	1035	1	437,700	437,70	22
918973	MOBILE 9C/3V CAM-B FAGGIO H 110	1020	1	314,750	314,75	22
	ART. 919615 ESAURITO, IN SOSTITUZIONE:					
919614	CASSETTIERA C/8 CASS.ALTE COL. - SIC VILLA RAMBERG -	1025	1	372,130	372,13	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 5
Ns. rif.: PA
015Spett.le
060491 COMUNE DI FIRENZE-DIREZIONE ISTRUZ.
VIA NICOLODI 2
50131 FIRENZE FI

Rif.: Catalogo_Generale 2023/2024

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
909731	LIBRERIA VILLAGGIO 167h	1084	2	367,210	734,42	22
	SPESE MONTAGGIO E POSA			0,000	2.789,03	22
	*IL MATERIALE CONTENUTO IN PREVENTIVO POTRA' ESSERE					

CONSEGNATO ENTRO IL 31.12.23 PER ORDINI RICEVUTI ENTRO IL
12.12.23. LA CONSEGNA DEI RESTANTI ARTICOLI E IL MONTAGGIO
DI TUTTI I PRODOTTI AVVERRANNO INVECE NEL 2024.

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 – 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 26/10/23

Preventivo N. 37146 Pag. 6

Totale netto merce

14.060,97

Riepilogo IVA

IVA	Imponibile	Aliq.	Imposta
S2	16.850,00	22	3.707,00

Totali

16.850,00

3.707,00-----
Totale preventivo EURO

20.557,00

EUROCondizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg

Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO

Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia
favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori
chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001

B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da
polizza di Responsabilità
civile stipulata con
ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."

Offerta Economica

Il sottoscritto SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a rappresentare legalmente BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL, con sede legale in San maurizio canavese ,VIA G. GABRIELLI, 1;

In merito al lotto denominato "Arredi e attrezzature per le strutture scolastico-educative del Comune di Firenze - CIG Z783D9758A- CUP H11I23000010004 -AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B DEL D.LGS 36 2023" relativo alla gara "Arredi e attrezzature per le strutture scolastico-educative del Comune di Firenze - CIG Z783D9758A- CUP H11I23000010004 -AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART.50 C.1 LETT.B DEL D.LGS 36 2023" formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,88235 %.

Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 16.850,00

Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro -

Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -

Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 16.850,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

- di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
- di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
- di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza dello stesso, nella lettera d'invito a gara;
- di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in materia di condizioni di lavoro;
- di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 07/12/2023